

ATO CONVOCATÓRIO № 002/2019.

CONTRATO DE GESTÃO № 003/IGAM/2017.

"CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA DESENVOLVIMENTO E ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIAS PARA CONTRATAÇÕES DE PROJETOS AMBIENTAIS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS, PRIORIZADAS NO SEGUNDO CHAMAMENTO PARA APRESENTAÇÃO DE DEMANDAS ESPONTÂNEAS"

LOTE 2

ATA DE REUNIÃO

Às 14h30min do dia 13 de junho de 2019, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo designados pela Diretora Geral, para Abertura dos Envelopes nº 02 — Proposta Técnica do referido Ato Convocatório: presidente Sra. Márcia Aparecida Coelho Pinto, e os membros, Sra. Andreia Alves e Sr. Ilson Diniz Gomes, amparados na Lei Estadual nº 13.199/1999, Decreto Estadual nº 47.633/2019, e Resolução Conjunta SEMAD/IGAM nº 1.044 de 30 de outubro de 2009 e no Contrato de Gestão nº 003/2017. Ao início da Sessão Pública a Comissão verificou que os envelopes nº 02- Proposta Técnica da concorrente estava devidamente lacrada. Assim, foi iniciada a 2º fase, qual seja, a abertura do envelope "PROPOSTA TÉCNICA" da concorrente Habilitada, e em seguida à rubrica de todos os documentos consoante relação a seguir:

Nο	NOME	CNPJ	PROPOSTA TÉCNICA
1	CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA.	07.080.673/0001-48	237

Será nomeada uma Comissão de Avaliação e Julgamento das Propostas Técnicas e o resultado da avaliação será divulgado nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH Rio das Velhas, e será agendada a abertura do envelope subsequente. O "envelopes nº 03 - Propostas de Preço" permanecerá devidamente fechado e rubricado em seu lacres, sob a guarda e responsabilidade da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, e que será posteriormente publicada nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH Rio das Velhas. A Sessão Pública finalizou às 15h:30min.

Belo Horizonte, 13 de junho de 2019.

Márcia Aparecida Coelho Pinto
Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

llson Diniz Gomes Andreia ନିର୍ମିତ Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo